
Sarajevo,

Broj:
2 0 -10- mr3

Sts-oh-h-5+??.(

M,ffi
@TAR
efrwwrffi

!,ARAJEYO

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku resetoskopa kompatibilnog sa stubom Olympus za potrebe Klinike za djetiju hirurgiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvjeltaju br. 10-334-37442-l od 18.10.2023. godine, nakon provedenog

otvorenog posaryka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 05.10.2023. godine pod brojem
obavjeStenja 893-7-l-358-3-512/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaEu:

SEDZAN-INGENERING d.o.o. Saraievo
za ,Nabavku resetoskopa kompatibilnog sa stubom Olympus za potrebe Klinike za djeiiju hirurgiju"

Ukupna vrijednost nabavke: fE.91E,00 KM bez PDV-a + PDV 3.216,06KM : 22.134,06KM sa PDV-om

- Ponualene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku i
pustanje u md.

- Placanje predmeta nabavke ce se izvr5iti u roku 60 (Sezdeset) dana od dana isporuke, puStanja u rad i
ispostavljanja fakture.

- Garantni rok na isporudenu robuje 12 (dvanaest) mjeseci i teCe od dana puStanja u rad.
- Rok za isporuku i puitanje u rad robe je 60 (Sezdeset) dana od dana popisivanja ugovora i dostavljanja

narudZbenice.

II
Izabrani ponuilai duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginat ili ovjerene kopile
dokaza traZene tadkoE 4.1. Tendenke dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca raCunaju6i od momenta predaje ponude.

trI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-q kao i dostav{ena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

/tu\4

Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59/22), Elana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), i;lm 24. stav I . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajew (65-04-24654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-334-
37442-l od 18.10.2023. godine, Generalna direlrtorica donosi:

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-35710 od 04.10.2023. godine, putem
konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku resetoskopa kompatibilnog sa stubom
Olympus za potreb€ Klinike za djetiju hirurgiju". Procijenjena wijednost nabavke je 19.000.00 KM bez PDV-a-
Nabavka je planirana iznjenom i doprmom Plana javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,-robe" redni br.
173. (lzrrlera i dopuna Odluke o usvajanju Planajavnih nabavki KliniCkog centra Univerziteta u Sarajevt za 2023
godinu, broj: 122123 br. protokola 65-04-2-33780/23 od 19.09.2023. godine).Uslovi pta6anja predvi<teni za
postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvr5enja ugovorenih obaveza od srane dobavljada i ispostavljanja
fakture (na osnow dopisa Sektora za fmansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-11-3-6241123).

Na osnow poziva objavljenog na portalu e-nabavke lenderska dokumentacija za postupak javne nabavke preuzeta
je od strane 5 (pet) potencijalnih ponudada i to: EKAPIJA DOO; BBS EUROPE; SEDZAN INGENERING
D.O.O.; KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA i ALFA MED.

1



Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda 12,30 sati dana 17.10.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljena je I (edna) ponuda ito:

PODACI IZ PONUDE

Naziv ponutlada
SEDZAN-INGENERING d.O.O.

Sarajevo

Broj i datum ponude ponudada

(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. 10-33-4-37315 od 17.10.2023. godine)

10-l l-3-37181 od 16.10.2023. godine u

13 h i51 min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 18.918,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-044-361484 od 10.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-334-37442 od 18.10.2023. godine konstatovala da ponuda

ponudada SEDZAN-INGENERING d.o,o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehniike zahtjeve, gdje je

dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva pa moie biti predmet wednovanja i moZe udestvovati u daljan

toku natjecanja

Za ovaj posopak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijerna

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonCava u skladu sa Clanom 69. stav I Pod a) ZrN.

Obzirom da je zadovoljena tansparentnost i da je cijen4 prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je lzuje5tajem br. 10-334-37442-l od 18.10.2023. godine i Zapisnikom o pregledu i ocjori

ponuda br. 10-334-17442 od 1E.10.2023. godine dala prijedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg

ponudada i ugovor za ,J.,labavku resetoskopa kompatibilnog sa stubom Olympus za potrebe Klinike za djediju

hirurgiju" dodijeti ponutlacu SEDZAN-INGENERING d.o'o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozititu.

A DIREKTORICA
? o

a

FOT KA O PRAVI\OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se i4a\iti ,^lb4 od dana prijema Odluke.

Zslba se izjavljuje Uredu za razmstranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u

biti manji od tri. n^vt$
aul

)

Dostaviti:
- Ponudsau

- Tehniaki sektor

- a/a KCUS

2

J/- ,#

l.

primjorak4 a koji ne moZe


